令和２年９月１８日

入札(見積)結果について（報告）

令和２年９月１８日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告

いたします。

                       （契約金額には、消費税相当額を含む。）

記

請負工事（委託業務）名 契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

     （円）

履行
日数

 主 管 課

 後須田五反田線汚水管渠築造工事 小柳建設㈱加茂本店 21,626,000 180 上下水道課

第 11 汚水幹線道路復旧その３工事 ㈱堀内組加茂本店 1,320,000 60 〃

下条矢立境線道路改良その１工事 シダチョー建設㈱ 6,248,000 90 建設課

下条矢立境線道路改良その２工事 勝喜産業㈱ 4,785,000 90 〃

赤谷幹線道路改良工事 ㈱小柳組 3,113,000 90 〃

東芝横線道路改良工事 ㈱渡辺建材 5,665,000 90 〃

新町木造雁木づくりアーケード建築その７工事 ㈱永井仁助商店 43,780,000 180 〃

加茂市庁舎レストラン棟冷暖房設備改修工事 中越大栄工業㈱本店 11,550,000 90 〃

図書館冷温水発生機更新工事 小柳建設㈱加茂本店 28,600,000 150 〃

林道大皆川線改良工事 ㈱五十嵐建設 1,056,000 60 農林課

公共汚水桝設置その９工事 ㈱アオミ電気商会 1,276,000 90 上下水道課

新町木造雁木づくりアーケード

建築その７工事監理業務委託
草野建築設計事務所 308,000 180 建設課